TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 10/02/2026
09:00
10/02/2026

2
09:30
10/02/2026

3
09:30
4 10/02/2026
09:30
5 10/02/2026
09:30
10/02/2026

6

N° Ruolo
sezione

5444/2025

03

1901919/2008

03

1902168/2008

03

701569-1/2011

03

6210/2025

03

6655/2025

CAROPPOLI MARIA
10/02/2026 al giorno

Tipo udienza

Rito
Monocratica  Attore principale
Avv.
Avv.
Convenuto principale
Avv.
Monocratica
Attore principale
Avv.
Avv.
Monocratica  Attore principale
Avv.
Avv.
Monocratica  Attore principale
Avv.
Avv.
Monocratica
Attore principale
Avv.
Awv.
Monocratica  Attore principale

AULA N. 125

| PIANO (IN PRESENZA)

10/02/2026 Rito: Unificato (contenzioso)
Parti Oggetto Termini
Vendita di cose mobili
STORARI ENRICO

BOGGIA ANDREA

NAPOLETANO ELIO

Proprieta
ROSSI ENRICO VICTOR
FABOZZI LUCA

Convenuto principale

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

PALUMBO ERNESTO
LAUDANTE GIUSEPPE

Convenuto principale

Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.
URBANO SERGIO Convenuto principale

TOMMASONE MASSIMO

Altri istituti e leggi speciali

GUAZZOTTI GIOVANNI LUIGI Convenuto principale

MASTROIANNI DOMENICO

Consulenza tecnica preventiva



(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi
09:30 03 Avv. MANICA. ANNA MARIA Convenuto principale
Avv. TARTAGLIONE GIACOMO
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
10/02/2026
7
09:40
10/02/2026
8
10:00

N° Ruolo
sezione

5480/2016

03

536/2016

03

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

CAROPPOLI MARIA
10/02/2026 al giorno

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

10/02/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Altri contratti atipici
GALLICOLA MAURIZIO
SPARANO ERNESTO

Convenuto principale

Querela di falso
TAFFURI MASSIMO

CUZZUPOLI LUCA
DE BENEDICTIS ITALA

Convenuto principale

Termini

Totale fascicoli 8
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