



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 125 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: CAROPPOLI MARIA

Udienze dal giorno

10/02/2026 al giorno

10/02/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	10/02/2026	5444/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i> 09:00 03 Avv. STORARI ENRICO Avv. BOGGIA ANDREA <i>Convenuto principale</i> Avv. NAPOLETANO ELIO	Vendita di cose mobili	
2	10/02/2026	1901919/2008	Monocratica	<i>Attore principale</i> 09:30 03 Avv. ROSSI ENRICO VICTOR Avv. FABOZZI LUCA <i>Convenuto principale</i>	Proprieta	
3	10/02/2026	1902168/2008	Monocratica	<i>Attore principale</i> 09:30 03 Avv. PALUMBO ERNESTO Avv. LAUDANTE GIUSEPPE <i>Convenuto principale</i>	Altre ipotesi di responsabilita Extracontrattuale non ricomprese nelle altre mat	
4	10/02/2026	701569-1/2011	Monocratica	<i>Attore principale</i> 09:30 03 Avv. URBANO SERGIO Avv. TOMMASONE MASSIMO <i>Convenuto principale</i>	Azione revocatoria ordinaria ex art. 2901 c.c.	
5	10/02/2026	6210/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i> 09:30 03 Avv. GUAZZOTTI GIOVANNI LUIGI Avv. MASTROIANNI DOMENICO <i>Convenuto principale</i>	Altri istituti e leggi speciali	
6	10/02/2026	6655/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Consulenza tecnica preventiva	

09:30

03

Avv. MANICA. ANNA MARIA *Convenuto principale*

Avv. TARTAGLIONE GIACOMO



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CAROPPOLI MARIA

Udienze dal giorno

10/02/2026 al giorno

10/02/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	10/02/2026	5480/2016	Monocratica	Avv. GALLICOLA MAURIZIO Avv. SPARANO ERNESTO	Altri contratti atipici	
	09:40				Convenuto principale	
8	10/02/2026	536/2016	Monocratica	Avv. TAFFURI MASSIMO Avv. CUZZUPOLI LUCA Avv. DE BENEDICTIS ITALA	Querela di falso	
	10:00				Convenuto principale	

Totale fascicoli 8

04/02/2026

Page 2 of 2